第５号様式（第１０条関係）

住宅改善工事助成金交付請求書

  年  月  日

品川区長 あて

  捨印

 品川区住宅改善工事助成事業実施要綱第９条第１項に基づき下記のとおり助成金

の交付を請求します。

記

１ 請求金額

０ ０ ０ 円

《内訳》 工事費用〔       〕×0.1＝請求金額[       ]

工事費用…助成対象工事に係る建材・設備の購入、施工等に関する費用を合計した額で、消

費税を除いた金額

請求金額…1,000 円未満を切捨て

請

求

者

フリガナ

    ㊞ 氏名または

管理組合名称

(役職名および代表者氏名)
フリガナ

住  所

〒

電話番号     （      ）